
KOMUNIKAT ZAWODÓW

XXXI Ogólnopolski Finał Czwartków Lekkoatletycznych

ŁÓDŹ, 6 - 7 września 2025

niedziela, 7 wrześni

 

60 m dziewcząt 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 07.09.2025   10:00:5

1 469   Kaja SPIŻAK 01.01.2014 Kraków Wawel 8.374 Q    

2 39 Wiktoria BUDZYŃSKA 01.01.2014 Białe Błota 8.705 Q    

3 1405 Zuzanna TARKA 01.01.2014 Stalowa Wola 8.793 q SB   

4 763 Urszula BEEDLE 01.01.2014 Nowa Sól 8.967 q    

5 551 Aleksandra AJEWSKA 01.01.2015 Lidzbark Warmiński 9.006  SB   

6 1129 Lilianna MALANOWSKA 01.01.2014 Pyrzyce 9.071     

7 361 Michalina HORANIN 01.01.2014 Gdańsk 9.182     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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niedziela, 7 wrześni
8 424 Ines LEWANDOWSKA 01.01.2015 Gorzów Wlkp. 9.268     

Preeliminacje 2 Start: 07.09.2025   10:04:1

1 1682 Pola TOPOLSKA 01.01.2014 Września 8.614 Q    

2 78 Emilia JAGODZIŃSKA 01.01.2014 Bielsko-Biała 8.705 Q    

3 138 Oleksandra YABLOKOVA 01.01.2014 Bojano 8.923 q    

4 781 Alicja MAROSZ 01.01.2014 Nowe Miasto Lubawskie 8.967 q    

5 1403 Antonina SZURLEJ 01.01.2014 Stalowa Wola 8.986     

6 619 Maria PODLASZCZUK 01.01.2014 Łódź 9.011     

7 471 Antonina WYSOCKA 01.01.2014 Kraków Wawel 9.082     

8 1337 Julia ORLIŃSKA 01.01.2014 Sochaczew 9.378     
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niedziela, 7 wrześni

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimin   Kaja SPIŻAK 01.01.2014 Kraków Wawel 8.371 Q    

2 Preelimin Pola TOPOLSKA 01.01.2014 Września 8.611 Q    
3 Preelimin Wiktoria BUDZYŃSKA 01.01.2014 Białe Błota 8.702 Q    

4 Preelimin Emilia JAGODZIŃSKA 01.01.2014 Bielsko-Biała 8.702 Q    

5 Preelimin Zuzanna TARKA 01.01.2014 Stalowa Wola 8.793 q SB   
6 Preelimin Oleksandra YABLOKOVA 01.01.2014 Bojano 8.923 q    

7 Preelimin Urszula BEEDLE 01.01.2014 Nowa Sól 8.964 q    

8 Preelimin Alicja MAROSZ 01.01.2014 Nowe Miasto Lubawskie 8.964 q    
9 Preelimin Antonina SZURLEJ 01.01.2014 Stalowa Wola 8.985     

10 Preelimin Aleksandra AJEWSKA 01.01.2015 Lidzbark Warmiński 9.005  SB   

11 Preelimin Maria PODLASZCZUK 01.01.2014 Łódź 9.016     
12 Preelimin Lilianna MALANOWSKA 01.01.2014 Pyrzyce 9.076     

13 Preelimin Antonina WYSOCKA 01.01.2014 Kraków Wawel 9.087     

14 Preelimin Michalina HORANIN 01.01.2014 Gdańsk 9.187     
15 Preelimin Ines LEWANDOWSKA 01.01.2015 Gorzów Wlkp. 9.268     

16 Preelimin Julia ORLIŃSKA 01.01.2014 Sochaczew 9.378     

 

60 m chłopców 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 07.09.2025   10:07:5

1 467 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Kraków Wawel 8.404 Q SB   

2 1410 Beniamin TUBIELEWICZ 01.01.2014 Stalowa Wola 8.755 Q    

3 336 Julian JANACZEK 01.01.2015 Elbląg 8.857 q    

4 1768 Michał DYCZKOWSKI 01.01.2014 Złotów 8.853 q    

5 666 Maks DUDA 01.01.2014 Międzychód 9.052     

6 1734 Wojciech JANKOWSKI 01.01.2015 Zielonka 9.091  SB   
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niedziela, 7 wrześni
7 871 Maciej ŚWITALSKI 01.01.2014 Piła 9.348     

1471 Bruno AFRANEK 01.01.2014 DNS6     

Preeliminacje 2 Start: 07.09.2025   10:10:4

1 1574 Ignacy OGŁAZA 01.01.2014 Toruń 8.584 Q SB   

2 86 Grzegorz KWIATEK 01.01.2014 Bielsko-Biała 8.843 Q    

3 591 Mikołaj PIETRZAK 01.01.2014 Łowicz 8.845 q    

4 1216 AdamDaniel ROWICKI 01.01.2016 Siedlce Feniks 9.016 q    

5 1227 Szymon BOŻAŁEK 01.01.2014 Skierniewice 9.102     

6 869 Jakub SIKORSKI 01.01.2014 Piła 9.141     

7 198 Filip WARNKE 01.01.2014 Brusy 9.147     

8 1510 Aleksander OLCHOWIK 01.01.2014 Szubin 9.408     
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niedziela, 7 wrześni

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preelimin Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Kraków Wawel 8.401 Q SB   

Preelimin Ignacy OGŁAZA 01.01.2014 Toruń 8.581 Q SB   
Preelimin Beniamin TUBIELEWICZ 01.01.2014 Stalowa Wola 8.752 Q    

Preelimin Grzegorz KWIATEK 01.01.2014 Bielsko-Biała 8.842 Q    

Preelimin Mikołaj PIETRZAK 01.01.2014 Łowicz 8.843 q    
Preelimin Michał DYCZKOWSKI 01.01.2014 Złotów 8.854 q    

Preelimin Julian JANACZEK 01.01.2015 Elbląg 8.853 q    

Preelimin AdamDaniel ROWICKI 01.01.2016 Siedlce Feniks 9.014 q    
Preelimin Maks DUDA 01.01.2014 Międzychód 9.055     

Preelimin Wojciech JANKOWSKI 01.01.2015 Zielonka 9.096  SB   

Preelimin Szymon BOŻAŁEK 01.01.2014 Skierniewice 9.105     
Preelimin Filip WARNKE 01.01.2014 Brusy 9.147     

Preelimin Jakub SIKORSKI 01.01.2014 Piła 9.146     

Preelimin Maciej ŚWITALSKI 01.01.2014 Piła 9.347     
Preelimin Aleksander OLCHOWIK 01.01.2014 Szubin 9.408     

Preelimin Bruno AFRANEK 01.01.2014 DNSDNS     

 

60 m dziewcząt 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 07.09.2025   10:21:0

1 891 Kornelia WINIARCZYK 01.01.2013 Police 8.384 Q SB   

2 199 Zuzanna WIŚNIEWSKA 01.01.2013 Brusy 8.705 Q    

3 904 Adela DOMINIKOWSKA 01.01.2013 Poznań 8.726 q SB   

4 133 Zofia SYROKWARZ 01.01.2013 Bojano 8.743 q SB   

5 1098 Amelia MAZUR 01.01.2013 Puszczykowo 8.837     

6 487 Roksana CHOCHULSKA 01.01.2013 Kutno 8.842     
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niedziela, 7 wrześni
7 1665 Anastazja MICHALSKA 01.01.2013 Wrocław 8.851     

8 816 Aleksandra KUBICA 01.01.2013 Ostrów Wlkp 8.878  SB   

Preeliminacje 2 Start: 07.09.2025   10:24:0

1 9 Iga AUGUSTIN 01.01.2013 Barcin 8.404 Q SB   

2 372 Jagoda MICHAŁOWSKA 01.01.2013 Gdańsk 8.635 Q    

3 1416 Marta ZIEMBA 01.01.2013 Stalowa Wola 8.733 q    

4 693 Julia JANASIK 01.01.2013 Mikołów 8.756 q    

5 1086 Lena JÓŹWIAK 01.01.2013 Puszczykowo 8.892     

6 140 Helena ŻMUDA 01.01.2013 Bojano 8.908     

7 1099 Zuzanna MIĘTKIEWICZ 01.01.2013 Puszczykowo 8.911     

8 1334 Aleksandra MORAWSKA 01.01.2013 Sochaczew 8.947  SB   
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niedziela, 7 wrześni

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimin Kornelia WINIARCZYK 01.01.2013 Police 8.381 Q SB   

2 Preelimin Iga AUGUSTIN 01.01.2013 Barcin 8.401 Q SB   
3 Preelimin Jagoda MICHAŁOWSKA 01.01.2013 Gdańsk 8.632 Q    

4 Preelimin Zuzanna WIŚNIEWSKA 01.01.2013 Brusy 8.702 Q    

5 Preelimin Adela DOMINIKOWSKA 01.01.2013 Poznań 8.723 q SB   
6 Preelimin Marta ZIEMBA 01.01.2013 Stalowa Wola 8.733 q    

7 Preelimin Zofia SYROKWARZ 01.01.2013 Bojano 8.744 q SB   

8 Preelimin Julia JANASIK 01.01.2013 Mikołów 8.754 q    
9 Preelimin Amelia MAZUR 01.01.2013 Puszczykowo 8.835     

10 Preelimin Roksana CHOCHULSKA 01.01.2013 Kutno 8.846     

11 Preelimin Anastazja MICHALSKA 01.01.2013 Wrocław 8.857     
12 Preelimin Aleksandra KUBICA 01.01.2013 Ostrów Wlkp 8.878  SB   

13 Preelimin Lena JÓŹWIAK 01.01.2013 Puszczykowo 8.895     

14 Preelimin Helena ŻMUDA 01.01.2013 Bojano 8.906     
15 Preelimin Zuzanna MIĘTKIEWICZ 01.01.2013 Puszczykowo 8.917     

16 Preelimin Aleksandra MORAWSKA 01.01.2013 Sochaczew 8.948  SB   

 

60 m chłopców 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 07.09.2025   10:29:3

1 430 Piotr MICHALAK 01.01.2013 Jarocin 8.024 Q    

2 699 Mikołaj PINKAWA 01.01.2013 Mikołów Chorzów 8.776 Q SB   

3 1185 Nataniel KUKAWSKI 01.01.2013 Siedlce 8.802 q SB   

4 1385 Norbert LEŚNIOWSKI 01.01.2013 Stalowa Wola 8.885     

5 1577 Adam WIŚNIEWSKI 01.01.2013 Toruń 8.928  SB   

6 1771 Igor KARSZOW 01.01.2013 Złotów 8.953     
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niedziela, 7 wrześni
7 520 Bartosz SZPANEL 01.01.2013 Kutno 8.981     

8 1755 Tomek TOKARSKI 01.01.2013 9.037     

Preeliminacje 2 Start: 07.09.2025   10:33:4

1 671 Leon KARWALA 01.01.2013 Międzychód 8.224 Q    

2 91 Mikołaj PALECZNY 01.01.2013 Bielsko-Biała 8.475 Q    

3 950 Igor SAWICKI 01.01.2013 Poznań 8.636 q SB   

4 1569 Karol TROJANOWSKI 01.01.2013 Tczew 8.851 q    

5 390 Mikołaj ŚWIĘCIŃSKI 01.01.2013 Gdańsk 8.873 q    

6 1113 Pavlo SZWEJCZUK 01.01.2013 Puszczykowo 8.892     

7 1245 Jan KOWARA 01.01.2013 Skierniewice 9.018     

8 784 Mateusz RUCIŃSKI 01.01.2013 Nowe Miasto Lubawskie 9.027     
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niedziela, 7 wrześni

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimin Piotr MICHALAK 01.01.2013 Jarocin 8.021 Q    

2 Preelimin Leon KARWALA 01.01.2013 Międzychód 8.221 Q    
3 Preelimin Mikołaj PALECZNY 01.01.2013 Bielsko-Biała 8.472 Q    

4 Preelimin Igor SAWICKI 01.01.2013 Poznań 8.633 q SB   

5 Preelimin Mikołaj PINKAWA 01.01.2013 Mikołów Chorzów 8.772 Q SB   
6 Preelimin Nataniel KUKAWSKI 01.01.2013 Siedlce 8.803 q SB   

7 Preelimin Karol TROJANOWSKI 01.01.2013 Tczew 8.854 q    

8 Preelimin Mikołaj ŚWIĘCIŃSKI 01.01.2013 Gdańsk 8.875 q    
9 Preelimin Norbert LEŚNIOWSKI 01.01.2013 Stalowa Wola 8.884     

10 Preelimin Pavlo SZWEJCZUK 01.01.2013 Puszczykowo 8.896     

11 Preelimin Adam WIŚNIEWSKI 01.01.2013 Toruń 8.925  SB   
12 Preelimin Igor KARSZOW 01.01.2013 Złotów 8.956     

13 Preelimin Bartosz SZPANEL 01.01.2013 Kutno 8.987     

14 Preelimin Jan KOWARA 01.01.2013 Skierniewice 9.017     
15 Preelimin Mateusz RUCIŃSKI 01.01.2013 Nowe Miasto Lubawskie 9.028     

16 Preelimin Tomek TOKARSKI 01.01.2013 9.038     

 

Piłeczka Palantowa Dz 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  10:32:0

Start: 07.09.2025   10:00:0

1 169 Katarzyna KALAFUS 01.01.2014 Brusy 43.0011

2 1583 Liliana KOWALSKA 01.01.2014 Tuchola 40.0012

3 434 Zofia BRZOZOWSKA 01.01.2014 Kępno 39.009

4 449 Aleksandra NOWICKA 01.01.2014 Kępno 36.007

5 1708 Pola KOMOROWSKA 01.01.2014 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 35.004

6 1654 Nicola SZRAM 01.01.2014 Wolsztyn 35.005
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niedziela, 7 wrześni
7 1786 Amelia WÓJCIK 01.01.2014 Złotów 33.001

8 1168 Zofia DUDEK 01.01.2014 Sępólno Krajeńskie 33.008

9 386 Jagoda SOŁTYS 01.01.2014 Gdańsk 32.002

10 1706 Pola JOACHIMIAK 01.01.2014 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 31.5010

11 555 Paulina PLESKOT 01.01.2015 Lidzbark Warmiński 27.003

1050 Zuzanna NOŻEWSKA 01.01.2014 Pułtusk DNS6

I II III IV V VI

40.50 43.00 x 39.00 40.50 38.00Katarzyna KALAFUS

38.00 38.00 36.50 40.00 39.50 39.50Liliana KOWALSKA

33.00 34.50 39.00 37.50 32.50 30.50Zofia BRZOZOWSKA

36.00 33.50 35.00 30.50 32.00 32.50Aleksandra NOWICKA

33.50 31.50 35.00 32.00 34.00 35.00Pola KOMOROWSKA

30.00 32.50 32.50 30.50 28.00 35.00Nicola SZRAM

32.00 32.00 33.00 32.00 29.50 32.50Amelia WÓJCIK

33.00 20.00 30.50 23.00 29.00 31.50Zofia DUDEK

32.00 31.50 30.50Jagoda SOŁTYS

31.50 29.00 31.00Pola JOACHIMIAK

27.00 22.50 22.00Paulina PLESKOT
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niedziela, 7 wrześni

 

60 m dziewcząt 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 07.09.2025   10:40:4

1 470 Emilia SULARZ 01.01.2012 Kraków Wawel 7.974 Q SB   

2 605 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódź 8.245 Q =SB   

3 1712 Julianna MODRZEJEWSKA 01.01.2012 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 8.316 q SB   

4 257 Magdalena RYBARCZYK 01.01.2012 Bytów 8.323 q    

5 364 Nina KARPIŃSKA 01.01.2012 Gdańsk 8.417     

6 839 Barbara WŁODARCZYK 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.438     

7 695 Pola RODZIM 01.01.2012 Mikołów 8.492     

8 96 Zofia SMOLEC 01.01.2012 Bielsko-Biała 8.541     

Preeliminacje 2 Start: 07.09.2025   10:43:5

1 811 Jagoda KLAR 01.01.2012 Ostrów Wlkp 7.946 Q SB   

2 1676 Maja MICHALSKA 01.01.2012 Września 8.284 Q    
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niedziela, 7 wrześni
3 1156 Lena JÓŹWIAK 01.01.2012 Sadki 8.295 q    

4 725 Hanna KAZIMIERSKA 01.01.2012 Morąg 8.383 q    

5 168 Emilia KACZMAREK 01.01.2012 Brusy 8.492     

6 85 Magdalena KRÓL 01.01.2012 Bielsko-Biała 8.518     

7 32 Tola STASZEWSKA 01.01.2012 Bełchatów 8.527     

8 474 Inga MOLENDA 01.01.2012 Kruszwica 8.671  SB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preelimin Jagoda KLAR 01.01.2012 Ostrów Wlkp 7.941 Q SB   

Preelimin Emilia SULARZ 01.01.2012 Kraków Wawel 7.971 Q SB   
Preelimin Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódź 8.242 Q =SB   

Preelimin Maja MICHALSKA 01.01.2012 Września 8.282 Q    

Preelimin Lena JÓŹWIAK 01.01.2012 Sadki 8.293 q    
Preelimin Julianna MODRZEJEWSKA 01.01.2012 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 8.313 q SB   

Preelimin Magdalena RYBARCZYK 01.01.2012 Bytów 8.324 q    

Preelimin Hanna KAZIMIERSKA 01.01.2012 Morąg 8.384 q    
Preelimin Nina KARPIŃSKA 01.01.2012 Gdańsk 8.415     

Preelimin Barbara WŁODARCZYK 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.436     

Preelimin Pola RODZIM 01.01.2012 Mikołów 8.497     
Preelimin Emilia KACZMAREK 01.01.2012 Brusy 8.495     

Preelimin Magdalena KRÓL 01.01.2012 Bielsko-Biała 8.516     

Preelimin Tola STASZEWSKA 01.01.2012 Bełchatów 8.527     
Preelimin Zofia SMOLEC 01.01.2012 Bielsko-Biała 8.548     

Preelimin Inga MOLENDA 01.01.2012 Kruszwica 8.678  SB   
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niedziela, 7 wrześni

 

60 m chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 07.09.2025   10:49:5

1 1390 Wojciech OPAŁKA 01.01.2012 Stalowa Wola 7.644 Q SB   

2 924 Leon KRÓLIKOWSKI 01.01.2012 Poznań 7.903 Q SB   

3 1466 Maksymilian ŁUCZAK 01.01.2012 Szamotuły 7.915 q    

3 914 Miłosz JERZYŃSKI 01.01.2012 Poznań 7.916 q SB   

5 777 Arkadiusz ZARĘBSKI 01.01.2012 Nowe Miasto Lub. Wilkasy 8.157     

6 1211 Dawid LICZEWSKI 01.01.2012 Siedlce Feniks 8.231     

7 223 Mieszko SYGULSKI 01.01.2012 Bydgoszcz 8.242     

1096 Adam MACHOWIAK 01.01.2012 Puszczykowo DNS8     

Preeliminacje 2 Start: 07.09.2025   10:54:4

1 1803 Miłosz WOJAJCZYK 01.01.2012 Zelów 7.804 Q    

2 154 Paweł ADAMCZYK 01.01.2012 Brusy 7.875 Q    
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niedziela, 7 wrześni
3 97 Antoni SPIESZ 01.01.2012 Bielsko-Biała 7.923 q    

4 324 Oliwier PĘCZAK 01.01.2012 Człuchów 8.036 q =SB   

5 843 Hubert WRÓBEL 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.112  SB   

6 1171 Fabian KWIATKOWSKI 01.01.2012 Sępólno Krajeńskie 8.197     

7 1584 Aleksy LEPAK 01.01.2012 Tuchola 8.281     

8 823 Tymon MICHALSKI 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.318     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimin Wojciech OPAŁKA 01.01.2012 Stalowa Wola 7.641 Q SB   

2 Preelimin Miłosz WOJAJCZYK 01.01.2012 Zelów 7.801 Q    
3 Preelimin Paweł ADAMCZYK 01.01.2012 Brusy 7.872 Q    

4 Preelimin Leon KRÓLIKOWSKI 01.01.2012 Poznań 7.902 Q SB   

6 Preelimin Miłosz JERZYŃSKI 01.01.2012 Poznań 7.913 q SB   
5 Preelimin Maksymilian ŁUCZAK 01.01.2012 Szamotuły 7.913 q    

7 Preelimin Antoni SPIESZ 01.01.2012 Bielsko-Biała 7.923 q    

8 Preelimin Oliwier PĘCZAK 01.01.2012 Człuchów 8.034 q =SB   
9 Preelimin Hubert WRÓBEL 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.115  SB   

10 Preelimin Arkadiusz ZARĘBSKI 01.01.2012 Nowe Miasto Lub. Wilkasy 8.155     

11 Preelimin Fabian KWIATKOWSKI 01.01.2012 Sępólno Krajeńskie 8.196     
12 Preelimin Dawid LICZEWSKI 01.01.2012 Siedlce Feniks 8.236     

13 Preelimin Mieszko SYGULSKI 01.01.2012 Bydgoszcz 8.247     

14 Preelimin Aleksy LEPAK 01.01.2012 Tuchola 8.287     
15 Preelimin Tymon MICHALSKI 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.318     

Preelimin Adam MACHOWIAK 01.01.2012 Puszczykowo DNSDNS     
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niedziela, 7 wrześni

 

1000 m chłopców 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 07.09.2025   11:01:5

1 231 Karol CICHOCKI 01.01.2014 Bytów 3:11.924     

2 542 Wiktor ŁUKOWIAK 01.01.2014 Leszno – Rawicz 3:23.775     

3 328 Wojciech NICKOWSKI 01.01.2014 Człuchów 3:23.986     

4 709 Patryk ZBIEROWSKI 01.01.2014 Mikołów Katowice 3:28.303     

5 1093 Jakub KOWALSKI 01.01.2014 Puszczykowo 3:29.292     

6 460 Juliusz ŁĄTKOWSKI 01.01.2014 Koszalin 3:40.348     

7 315 Wojciech FLOREK 01.01.2014 Człuchów 3:45.541     

8 450 Piotr OWCZAREK 01.01.2014 Kępno 3:58.547     

9 604 Antoni DUNIN-IMBRO 01.01.2014 Łódź 4:02.776     

646 Maciej KARP 01.01.2014 Łódź Koluszki DNS7     

653 Antoni MUSZALSKI 01.01.2014 Łódź Koluszki DNS4     
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niedziela, 7 wrześni
642 Tymoteusz SZYMAŃSKI 01.01.2014 Łódź Dłutów DNS5     

Bieg 2/4 Start: 07.09.2025   11:07:1

1 1201 Tymoteusz STOKŁOSA 01.01.2014 Siedlce 3:13.805  SB   

2 849 Olaf EKIEL 01.01.2014 Pasłęk 3:16.834  SB   

3 179 Paweł ŁĄCKI 01.01.2014 Brusy 3:25.363     

4 764 Szymon JACHYMSKI 01.01.2014 Nowa Sól 3:29.487  SB   

5 1147 Józef STACHURSKI 01.01.2015 Radom 3:31.682     

6 494 Jakub GAWŁOWSKI 01.01.2014 Kutno 3:33.784     

7 382 Michał SARNIAK 01.01.2014 Gdańsk 3:37.465  SB   

8 371 Denis MALKOV 01.01.2014 Gdańsk 3:39.786     

9 986 Konrad KOŁOCH 01.01.2014 Pszczyna 3:46.068     

10 875 Natan FRĄCKOWIAK 01.01.2014 Police 3:47.311     

11 1509 Adrian NOWAK 01.01.2014 Szubin 3:48.057  SB   
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niedziela, 7 wrześni
12 303 Olaf RYĆ 01.01.2014 Chełm 3:48.446  SB   

Bieg 3/4 Start: 07.09.2025   11:13:1

1 961 Kacper TOMASZEWSKI 01.01.2014 Poznań 3:23.043  SB   

2 317 Kacper GATZ 01.01.2014 Człuchów 3:25.524  SB   

3 1411 Przemysław WALEROWICZ 01.01.2015 Stalowa Wola 3:27.565     

4 738 Olaf KRAJEWSKI 01.01.2014 Nakło nad Notecią 3:34.506  SB   

5 1312 Antoni GAJDA 01.01.2014 Sochaczew 3:35.271  SB   

6 796 Jakub NOSEK 01.01.2014 Oława 3:37.892     

7 234 Antoni JANKOWSKI 01.01.2014 Bytów 3:39.454  SB   

8 1414 Adam WYDRA 01.01.2014 Stalowa Wola 3:41.027     

9 921 Szymon KOWALSKI 01.01.2014 Poznań 3:56.215     

905 Jan FERCHMIN 01.01.2014 Poznań DNS7     

1158 Hubert KRZEMIŃSKI 01.01.2015 Sadki DNS6     
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niedziela, 7 wrześni
1293 Szymon ARCZEWSKI 01.01.2014 Sochaczew DNS8     

Bieg 4/4 Start: 07.09.2025   11:18:5

1 1426 Alan BAJDAŁÓW 01.01.2014 Suwałki 3:29.277  SB   

2 1066 Bartosz SZYMAŃSKI 01.01.2014 Pułtusk 3:33.992     

3 873 Igor ŻYCKI 01.01.2014 Piła 3:38.203     

4 1287 Mikołaj LUBOŃSKI 01.01.2014 Sławno Wilki Pomorskie 3:40.565  SB   

5 678 Artem MALYK 01.01.2014 Międzychód 3:46.336     

6 1163 Hubert PŁOTKOWAKI 01.01.2015 Sadki 3:59.447     

1347 Filip RUTKOWSKI 01.01.2014 Sochaczew DNS4     

405 Karol CENDROWSKI 01.01.2014 Glinianka DNS3     

636 Mateusz JAKSA 01.01.2014 Łódź Dłutów DNS1     

1687 Bartosz ŁEPAK 01.01.2014 Zamość DNS8     
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niedziela, 7 wrześni

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol CICHOCKI 01.01.2014 Bytów 3:11.921     

2 Bieg 2 Tymoteusz STOKŁOSA 01.01.2014 Siedlce 3:13.801  SB   
3 Bieg 2 Olaf EKIEL 01.01.2014 Pasłęk 3:16.832  SB   

4 Bieg 3 Kacper TOMASZEWSKI 01.01.2014 Poznań 3:23.041  SB   

5 Bieg 1 Wiktor ŁUKOWIAK 01.01.2014 Leszno – Rawicz 3:23.772     
6 Bieg 1 Wojciech NICKOWSKI 01.01.2014 Człuchów 3:23.983     

7 Bieg 2 Paweł ŁĄCKI 01.01.2014 Brusy 3:25.363     

8 Bieg 3 Kacper GATZ 01.01.2014 Człuchów 3:25.522  SB   
9 Bieg 3 Przemysław WALEROWICZ 01.01.2015 Stalowa Wola 3:27.563     

10 Bieg 1 Patryk ZBIEROWSKI 01.01.2014 Mikołów Katowice 3:28.304     

11 Bieg 4 Alan BAJDAŁÓW 01.01.2014 Suwałki 3:29.271  SB   
12 Bieg 1 Jakub KOWALSKI 01.01.2014 Puszczykowo 3:29.295     

13 Bieg 2 Szymon JACHYMSKI 01.01.2014 Nowa Sól 3:29.484  SB   

14 Bieg 2 Józef STACHURSKI 01.01.2015 Radom 3:31.685     
15 Bieg 2 Jakub GAWŁOWSKI 01.01.2014 Kutno 3:33.786     

16 Bieg 4 Bartosz SZYMAŃSKI 01.01.2014 Pułtusk 3:33.992     

17 Bieg 3 Olaf KRAJEWSKI 01.01.2014 Nakło nad Notecią 3:34.504  SB   
18 Bieg 3 Antoni GAJDA 01.01.2014 Sochaczew 3:35.275  SB   

19 Bieg 2 Michał SARNIAK 01.01.2014 Gdańsk 3:37.467  SB   

20 Bieg 3 Jakub NOSEK 01.01.2014 Oława 3:37.896     
21 Bieg 4 Igor ŻYCKI 01.01.2014 Piła 3:38.203     

22 Bieg 3 Antoni JANKOWSKI 01.01.2014 Bytów 3:39.457  SB   

23 Bieg 2 Denis MALKOV 01.01.2014 Gdańsk 3:39.788     
24 Bieg 1 Juliusz ŁĄTKOWSKI 01.01.2014 Koszalin 3:40.346     

25 Bieg 4 Mikołaj LUBOŃSKI 01.01.2014 Sławno Wilki Pomorskie 3:40.564  SB   

26 Bieg 3 Adam WYDRA 01.01.2014 Stalowa Wola 3:41.028     
27 Bieg 1 Wojciech FLOREK 01.01.2014 Człuchów 3:45.547     

28 Bieg 2 Konrad KOŁOCH 01.01.2014 Pszczyna 3:46.069     

29 Bieg 4 Artem MALYK 01.01.2014 Międzychód 3:46.335     
30 Bieg 2 Natan FRĄCKOWIAK 01.01.2014 Police 3:47.3110     

31 Bieg 2 Adrian NOWAK 01.01.2014 Szubin 3:48.0511  SB   

32 Bieg 2 Olaf RYĆ 01.01.2014 Chełm 3:48.4412  SB   
33 Bieg 3 Szymon KOWALSKI 01.01.2014 Poznań 3:56.219     

34 Bieg 1 Piotr OWCZAREK 01.01.2014 Kępno 3:58.548     

35 Bieg 4 Hubert PŁOTKOWAKI 01.01.2015 Sadki 3:59.446     
36 Bieg 1 Antoni DUNIN-IMBRO 01.01.2014 Łódź 4:02.779     

Bieg 4 Filip RUTKOWSKI 01.01.2014 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 4 Karol CENDROWSKI 01.01.2014 Glinianka DNSDNS     
Bieg 4 Mateusz JAKSA 01.01.2014 Łódź Dłutów DNSDNS     

Bieg 1 Tymoteusz SZYMAŃSKI 01.01.2014 Łódź Dłutów DNSDNS     

Bieg 1 Maciej KARP 01.01.2014 Łódź Koluszki DNSDNS     
Bieg 1 Antoni MUSZALSKI 01.01.2014 Łódź Koluszki DNSDNS     

Bieg 3 Hubert KRZEMIŃSKI 01.01.2015 Sadki DNSDNS     

Bieg 4 Bartosz ŁEPAK 01.01.2014 Zamość DNSDNS     
Bieg 3 Jan FERCHMIN 01.01.2014 Poznań DNSDNS     

Bieg 3 Szymon ARCZEWSKI 01.01.2014 Sochaczew DNSDNS     
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niedziela, 7 wrześni

 

W dal dziewcząt 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  11:05:0

Start: 07.09.2025   10:30:0

1 27 Weroika MORAWIEC 01.01.2013 Bełchatów 5.0310

2 466 Blanka STANKIEWICZ 01.01.2013 Koszalin 4.862 PB 

3 809 Lena KAMIŃSKA 01.01.2013 Ostrów Wlkp 4.825 PB 

4 300 Marika PIWOWAR 01.01.2013 Chełm 4.787

5 1726 Julita KUŁAKOWSKA 01.01.2013 Morąg 4.774

6 803 Pola GALUSIŃSKA 01.01.2013 Ostrów Wlkp 4.639 PB 

7 101 Milena TOMASIEWICZ 01.01.2013 Bielsko-Biała 4.608 PB 

8 1797 Aleksandra RAUS 01.01.2013 Tczew 4.561

9 1788 Zuzanna BIELEWICZ 01.01.2013 Sztum 4.5511 =PB 

10 1110 Zuzanna STEFAŃSKA 01.01.2013 Puszczykowo 4.4612

11 1005 Julia PUDEŁKO 01.01.2013 Pszczyna 4.143
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niedziela, 7 wrześni
726 Maliwna BUŁAKOWSKA 01.01.2013 DNS6

1071 Zuzanna WIŚNIEWSKA 01.01.2013 Pułtusk DNS13

I II III IV V VI

4.53 5.03 4.89 4.59 4.91 4.18Weroika MORAWIEC

4.75 4.71 4.86 4.63 4.76 4.66Blanka STANKIEWICZ

4.82 4.32 4.62 4.56 4.60 4.73Lena KAMIŃSKA

4.66 4.70 4.78 4.72 4.65 4.46Marika PIWOWAR

4.60 4.70 4.70 4.52 4.77 4.44Julita KUŁAKOWSKA

4.55 4.44 4.63 4.60 4.19 4.43Pola GALUSIŃSKA

4.41 4.32 4.57 4.36 4.20 4.60Milena TOMASIEWICZ

4.56 4.51 4.44 4.41 4.46 4.40Aleksandra RAUS

4.40 4.35 4.55Zuzanna BIELEWICZ

4.40 4.46 4.25Zuzanna STEFAŃSKA

x 4.05 4.14Julia PUDEŁKO

 

W dal chłopców 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  11:05:0

Start: 07.09.2025   10:30:0

1 1575 Jan PIOTROWSKI 01.01.2013 Toruń 5.085 PB 

2 1199 Jan SKWIERCZYŃSKI 01.01.2013 Siedlce 4.956 PB 

3 98 Mateusz SPIESZ 01.01.2013 Bielsko-Biała 4.739 PB 

4 668 Eryk FURGAŁA 01.01.2013 Międzychód 4.654 PB 
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niedziela, 7 wrześni
5 1723 Michał WIELGOSZ 01.01.2013 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 4.6211 =PB 

6 1643 Maksymilian NOWAK 01.01.2013 Wolsztyn 4.567 PB 

7 399 Mateusz WRÓBLEWSKI 01.01.2013 Gdańsk 4.5210

8 825 Dominik MIERZCHALA 01.01.2013 Ostrów Wlkp 4.523

9 476 Marcin PALUSZAK 01.01.2013 Kruszwica 4.458

10 704 Oskar PRUSIK 01.01.2013 Mikołów Katowice 4.4012

11 1783 Aleksy SZRAM 01.01.2013 Złotów 4.362

1063 Aleksander STAŃKOWSKI 01.01.2013 Pułtusk DNS1     

I II III IV V VI

4.99 5.00 5.00 4.92 4.88 5.08Jan PIOTROWSKI

4.83 4.95 4.93 4.67 4.59 4.86Jan SKWIERCZYŃSKI

4.53 4.62 4.25 4.56 4.38 4.73Mateusz SPIESZ

4.17 4.50 4.43 4.35 4.47 4.65Eryk FURGAŁA

4.55 x 4.56 x 4.26 4.62Michał WIELGOSZ

x 4.56 4.50 4.54 4.43 xMaksymilian NOWAK

4.38 4.52 4.46 4.04 4.25 xMateusz WRÓBLEWSKI

4.52 x 4.39 4.41 4.35 4.45Dominik MIERZCHALA

4.30 4.45 4.13Marcin PALUSZAK

4.40 4.25 4.24Oskar PRUSIK

4.20 4.36 4.30Aleksy SZRAM

Strona 22

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:13



niedziela, 7 wrześni

 

Piłeczka Palantowa Ch 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  11:18:0

Start: 07.09.2025   10:37:0

1 87 Antoni MALARZ 01.01.2014 Bielsko-Biała 48.0012

2 1203 Antoni WOLIŃSKI 01.01.2015 Siedlce 48.006

3 1651 Adam RUTKOWSKI 01.01.2014 Wolsztyn 48.005

4 1619 Jakub BŁOSZYK 01.01.2014 Wolsztyn 46.5010

5 586 Witold KOWALSKI 01.01.2014 Łowicz 46.009

6 576 Bartosz STARACHOWSKI 01.01.2014 Łobez 45.508

7 1373 Jakub DEC 01.01.2014 Stalowa Wola 43.007

8 575 Davier STAŃCZYK 01.01.2014 Łobez 42.0011

9 224 Piotr UNISZKIEWICZ 01.01.2014 Bydgoszcz 39.004

10 1624 Marcel DZIEMBA 01.01.2014 Wolsztyn 38.001

11 465 Tomasz ROZKOSZ 01.01.2014 Koszalin 37.002
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niedziela, 7 wrześni
509 Filip PETIKYAN 01.01.2014 Kutno DNS3

I II III IV V VI

45.50 46.50 47.50 48.00 43.00 45.50Antoni MALARZ

37.00 41.50 44.00 46.50 47.50 48.00Antoni WOLIŃSKI

44.50 42.50 48.00 45.00 43.50 45.00Adam RUTKOWSKI

40.50 37.50 39.50 40.50 42.50 46.50Jakub BŁOSZYK

42.00 40.50 41.50 46.00 43.50 44.50Witold KOWALSKI

39.00 43.00 33.50 31.50 42.00 45.50Bartosz STARACHOWSKI

42.50 40.50 40.50 38.50 42.50 43.00Jakub DEC

40.50 38.50 42.00 41.50 34.50 40.50Davier STAŃCZYK

37.00 39.00 39.00Piotr UNISZKIEWICZ

35.50 35.50 38.00Marcel DZIEMBA

29.00 37.00 33.50Tomasz ROZKOSZ

 

1000 m chłopców 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 07.09.2025   11:28:4

1 244 Maciej KOWALCZYK 01.01.2013 Bytów 3:10.585  SB   

2 571 Dawid MALON 01.01.2013 Łobez 3:16.365     

3 453 Nikodem URBAŃSKI 01.01.2013 Kępno 3:24.666     

4 5 Alan JUSZCZAK 01.01.2013 Baranów 3:28.013     

5 325 Antoni SZOPIŃSKI 01.01.2013 Człuchów 3:31.378     
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niedziela, 7 wrześni
6 686 Wojciech SZARATA 01.01.2013 Międzychód 3:31.502     

7 437 Karol GOLA 01.01.2013 Kępno 3:36.724     

8 464 Aleksander RADZIUN 01.01.2013 Koszalin 3:41.502     

9 1625 Stanisław FORNALKIEWICZ 01.01.2013 Wolsztyn 3:42.991     

10 1646 Maksymilian PIĄTEK 01.01.2013 Wolsztyn 3:57.477     

384 Paweł SIEMIENIUK 01.01.2013 Gdańsk DNS3     

1075 Stanisław BERBEĆ 01.01.2013 Puszczykowo DNS7     

Bieg 2/4 Start: 07.09.2025   11:34:5

1 1598 Mikołaj WALENDOWICZ 01.01.2013 W-wa Atak Agrykola 3:03.565     

2 766 Jan KOWALEC 01.01.2013 Nowa Sól 3:19.488  SB   

3 321 Aleksander MICHAŁEJKO 01.01.2013 Człuchów 3:20.603     

4 524 Franciszek WAWRZYŃCZAK 01.01.2013 Kutno 3:23.174     

5 279 Bartłomiej GRELA 01.01.2013 Chełm 3:28.041  SB   
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niedziela, 7 wrześni
6 309 Jakub TOMASZEWSKI 01.01.2013 Chełm 3:34.045  SB   

7 1188 Mateusz MIAZGA 01.01.2013 Siedlce 3:35.476     

8 113 Oskar GRABOWSKI 01.01.2013 Bojano 3:35.667     

9 1567 Wiktor SZAŁACHOWSKI 01.01.2013 Tczew 3:41.333     

10 1548 Michał KRUEGER 01.01.2013 Tczew 3:44.837     

11 120 Antoni ŁASZCZ 01.01.2013 Bojano 3:47.222     

830 Wojciech PAWLAK 01.01.2013 Ostrów Wlkp DNS2     

Bieg 3/4 Start: 07.09.2025   11:40:0

1 1153 Alex BAJERSKI 01.01.2013 Sadki 3:08.135  SB   

2 897 Władysław BASZYŃSKI 01.01.2013 Poznań 3:08.336     

3 1713 Marcel PAPIS 01.01.2013 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 3:17.724  SB   

4 1134 Jakub SOLIŃSKI 01.01.2013 Pyrzyce 3:20.337  SB   

5 1159 Stanisław KRZEMIŃSKI 01.01.2013 Sadki 3:24.653     
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niedziela, 7 wrześni
6 589 Adam MARZEC 01.01.2013 Łowicz 3:25.692     

7 1748 Witold KOWALSKI 01.01.2013 Zielonka 3:39.871  SB   

8 907 Feliks GARCZAREK 01.01.2013 Poznań 3:41.207  SB   

1391 Alan PASZTALENIEC 01.01.2013 Stalowa Wola DNS8     

943 Jan NOWAK 01.01.2013 Poznań DNS5     

1068 Mikołaj TARNOWSKI 01.01.2013 Pułtusk DNS3     

Bieg 4/4 Start: 07.09.2025   11:47:4

1 1 Mikołaj BARCZAK 01.01.2013 Baranów 3:31.948     

2 599 Jakub WÓJCIK 01.01.2013 Łowicz 3:38.577     

3 1232 Tomasz CZERWIŃSKI 01.01.2013 Skierniewice 3:46.767     

4 1231 Adam CZAPNIK 01.01.2013 Skierniewice 3:47.481     

5 1269 Dawid WÓJCIK 01.01.2013 Skierniewice 3:54.915     

1299 Alan CIURZUŃSKI 01.01.2013 Sochaczew DNS6     
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1322 Dawid KAŁĘCKI 01.01.2013 Sochaczew DNS5     

113 Oskar GRABOWSKI 01.01.2013 Bojano DNS2     

120 Antoni ŁASZCZ 01.01.2013 Bojano DNS3     

1346 Krzysztof ROGUSKI 01.01.2013 Sochaczew DNS4     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mikołaj WALENDOWICZ 01.01.2013 W-wa Atak Agrykola 3:03.561     

2 Bieg 3 Alex BAJERSKI 01.01.2013 Sadki 3:08.131  SB   
3 Bieg 3 Władysław BASZYŃSKI 01.01.2013 Poznań 3:08.332     

4 Bieg 1 Maciej KOWALCZYK 01.01.2013 Bytów 3:10.581  SB   

5 Bieg 1 Dawid MALON 01.01.2013 Łobez 3:16.362     
6 Bieg 3 Marcel PAPIS 01.01.2013 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 3:17.723  SB   

7 Bieg 2 Jan KOWALEC 01.01.2013 Nowa Sól 3:19.482  SB   

8 Bieg 3 Jakub SOLIŃSKI 01.01.2013 Pyrzyce 3:20.334  SB   
9 Bieg 2 Aleksander MICHAŁEJKO 01.01.2013 Człuchów 3:20.603     

10 Bieg 2 Franciszek WAWRZYŃCZAK 01.01.2013 Kutno 3:23.174     

11 Bieg 3 Stanisław KRZEMIŃSKI 01.01.2013 Sadki 3:24.655     
12 Bieg 1 Nikodem URBAŃSKI 01.01.2013 Kępno 3:24.663     

13 Bieg 3 Adam MARZEC 01.01.2013 Łowicz 3:25.696     

14 Bieg 1 Alan JUSZCZAK 01.01.2013 Baranów 3:28.014     
15 Bieg 2 Bartłomiej GRELA 01.01.2013 Chełm 3:28.045  SB   

16 Bieg 1 Antoni SZOPIŃSKI 01.01.2013 Człuchów 3:31.375     

17 Bieg 1 Wojciech SZARATA 01.01.2013 Międzychód 3:31.506     
18 Bieg 4 Mikołaj BARCZAK 01.01.2013 Baranów 3:31.941     

19 Bieg 2 Jakub TOMASZEWSKI 01.01.2013 Chełm 3:34.046  SB   

20 Bieg 2 Mateusz MIAZGA 01.01.2013 Siedlce 3:35.477     
21 Bieg 2 Oskar GRABOWSKI 01.01.2013 Bojano 3:35.668     

22 Bieg 1 Karol GOLA 01.01.2013 Kępno 3:36.727     

23 Bieg 4 Jakub WÓJCIK 01.01.2013 Łowicz 3:38.572     
24 Bieg 3 Witold KOWALSKI 01.01.2013 Zielonka 3:39.877  SB   

25 Bieg 3 Feliks GARCZAREK 01.01.2013 Poznań 3:41.208  SB   

26 Bieg 2 Wiktor SZAŁACHOWSKI 01.01.2013 Tczew 3:41.339     
27 Bieg 1 Aleksander RADZIUN 01.01.2013 Koszalin 3:41.508     

28 Bieg 1 Stanisław FORNALKIEWICZ 01.01.2013 Wolsztyn 3:42.999     

29 Bieg 2 Michał KRUEGER 01.01.2013 Tczew 3:44.8310     
30 Bieg 4 Tomasz CZERWIŃSKI 01.01.2013 Skierniewice 3:46.763     

31 Bieg 2 Antoni ŁASZCZ 01.01.2013 Bojano 3:47.2211     

32 Bieg 4 Adam CZAPNIK 01.01.2013 Skierniewice 3:47.484     
33 Bieg 4 Dawid WÓJCIK 01.01.2013 Skierniewice 3:54.915     

34 Bieg 1 Maksymilian PIĄTEK 01.01.2013 Wolsztyn 3:57.4710     

Bieg 1 Paweł SIEMIENIUK 01.01.2013 Gdańsk DNSDNS     
Bieg 2 Wojciech PAWLAK 01.01.2013 Ostrów Wlkp DNSDNS     

Bieg 3 Mikołaj TARNOWSKI 01.01.2013 Pułtusk DNSDNS     

Bieg 4 Antoni ŁASZCZ 01.01.2013 Bojano DNSDNS     
Bieg 1 Stanisław BERBEĆ 01.01.2013 Puszczykowo DNSDNS     

Bieg 4 Alan CIURZUŃSKI 01.01.2013 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 4 Dawid KAŁĘCKI 01.01.2013 Sochaczew DNSDNS     
Bieg 4 Krzysztof ROGUSKI 01.01.2013 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 3 Alan PASZTALENIEC 01.01.2013 Stalowa Wola DNSDNS     

Bieg 4 Oskar GRABOWSKI 01.01.2013 Bojano DNSDNS     
Bieg 3 Jan NOWAK 01.01.2013 Poznań DNSDNS     
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Kula dziewcząt 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  11:45:0

Start: 07.09.2025   10:00:0

1 717 Anastazja BENKOWSKA 01.01.2012 Mikołów Tarnowskie Góry 11.8133 SB 

2 1025 Amalia CZAJKOWSKA 01.01.2012 Pułtusk 11.2732

3 480 Antonina UGORSKA 01.01.2012 Kruszwica 11.1737 SB 

4 998 Julia PACHA 01.01.2012 Pszczyna 10.8135 SB 

5 1660 Antonina AUGUSTYN 01.01.2012 Wrocław 10.5441

6 1359 Wiktoria UGODZIŃSKA 01.01.2012 Sochaczew 10.275 SB 

7 1553 Anna MALICKA 01.01.2012 Tczew 10.214 SB 

8 197 Kaja SZYSZKA 01.01.2012 Brusy 9.842 SB 

9 478 Małgorzata ŚNIEGOWSKA 01.01.2012 Kruszwica 9.2234

10 439 Marta IDZIKOWSKA 01.01.2012 Kępno 9.1621 SB 

11 143 Natasza DWORACKA 01.01.2012 Bojanowo 9.147 SB 
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niedziela, 7 wrześni
12 1679 Lena SMELKOWSKA 01.01.2012 Września 9.051

13 865 Maria KRASUSKA 01.01.2012 Piła 9.0526 SB 

14 385 Paulin SŁOŃSKA 01.01.2012 Gdańsk 9.0438

15 1558 Maja NOWAK 01.01.2012 Tczew 9.0313 SB 

16 1746 Klaudia KOWALCZYK 01.01.2012 Zielonka 8.799 SB 

17 1021 Gabriela BYSTREK 01.01.2012 Pułtusk 8.728

18 1754 Julia SAMORAJ 01.01.2012 Zielonka 8.7110 SB 

19 359 Olga GUMOWSKA 01.01.2012 Gdańsk 8.6115

20 735 Natalia JĘDRZEJEWSKA 01.01.2012 Nakło nad Notecią 8.5923 SB 

21 148 Weronika MIKOŁAJCZAK 01.01.2012 Bojanowo 8.5212

22 669 Ewa JURGOWIAK 01.01.2012 Międzychód 8.4642

23 1802 Martyna WERECKA 01.01.2012 Słupsk 8.4639

24 554 Julia MĘDYK 01.01.2012 Lidzbark Warmiński 8.3714
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niedziela, 7 wrześni
25 131 Lena SASIN 01.01.2012 Bojano 8.1125 SB 

26 171 Malwina KLOSKOWSKA 01.01.2012 Brusy 8.116

27 637 Magda MORAWIEC 01.01.2012 Łódź Dłutów 8.1117

28 416 Martyna SMOLAK 01.01.2012 Glinianka 7.6411

29 1438 Julia GRZYBOWSKA 01.01.2012 Suwałki 7.413

30 192 Zuzanna SIELSKA 01.01.2012 Brusy 7.3520

31 1751 Aleksandra POLEJ 01.01.2012 Zielonka 6.9622

32 61 Maja WARUSZEWSKA 01.01.2012 Białe Błota 6.9519 SB 

33 846 Lena ADAMCZYK 01.01.2012 Pasłęk 6.7028

34 149 Lena RATAJCZYK 01.01.2012 Bojanowo 6.6340

35 737 Lena KONIEC 01.01.2012 Nakło nad Notecią 6.2327

1196 Poliana PRZYSOWA 01.01.2012 Siedlce DNS16

995 Zuzanna MICHNA 01.01.2012 Pszczyna DNS24
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151 Nikola SZUMNA 01.01.2012 Bojanowo DNS30

1148 Natalia WOSIAK 01.01.2012 Radom DNS36

1315 Julia GOLONKA 01.01.2012 Sochaczew DNS31

1543 Julia KAJZER 01.01.2012 Tczew DNS18

1349 Julia SIKORA 01.01.2012 Sochaczew DNS29
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I II III IV V VI

10.10 9.04 9.36 11.81 11.11 11.04Anastazja BENKOWSKA

x 10.10 9.99 10.58 10.72 11.27Amalia CZAJKOWSKA

x 9.27 9.95 9.66 11.17 xAntonina UGORSKA

10.29 10.39 9.60 10.81 10.50 10.60Julia PACHA

- - 9.97 8.88 10.22 10.54Antonina AUGUSTYN

10.27 10.00 9.48 9.72 9.76 10.20Wiktoria UGODZIŃSKA

x 9.58 9.00 9.10 10.21 9.44Anna MALICKA

9.84 9.02 8.17 8.62 9.04 8.97Kaja SZYSZKA

8.80 8.95 9.22Małgorzata ŚNIEGOWSKA

9.04 8.23 9.16Marta IDZIKOWSKA

8.38 7.00 9.14Natasza DWORACKA

x 8.45 9.05Lena SMELKOWSKA

8.26 8.32 9.05Maria KRASUSKA

8.36 8.80 9.04Paulin SŁOŃSKA

8.48 7.71 9.03Maja NOWAK

8.79 8.46 8.09Klaudia KOWALCZYK

8.68 8.72 8.03Gabriela BYSTREK

7.58 8.40 8.71Julia SAMORAJ

8.61 8.42 8.30Olga GUMOWSKA

8.28 7.74 8.59Natalia JĘDRZEJEWSKA

7.90 8.11 8.52Weronika MIKOŁAJCZAK

8.45 8.46 8.24Ewa JURGOWIAK

8.46 8.26 8.35Martyna WERECKA

8.20 7.82 8.37Julia MĘDYK

7.55 8.11 8.00Lena SASIN

8.11 x 7.58Malwina KLOSKOWSKA

6.56 8.11 7.53Magda MORAWIEC

7..64764 7.63 7.16Martyna SMOLAK

x 6.91 7.41Julia GRZYBOWSKA

7.21 7.35 7.02Zuzanna SIELSKA

6.53 6.69 6.96Aleksandra POLEJ

6.95 6.02 6.25Maja WARUSZEWSKA

6.61 6.70 6.34Lena ADAMCZYK

6.08 6.63 6.28Lena RATAJCZYK

6.20 x 6.23Lena KONIEC

Strona 34

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:19
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Wzwyż dziewcząt 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  11:50:0

Start: 07.09.2025   10:00:0

1 1202 Zofia ŚWINIARSKA 01.01.2013 Siedlce 1.433 PB 

2 836 Nicola SZLACHTA 01.01.2013 Ostrów Wlkp 1.4011 PB 

2 511 Patrycja PRZYBYSZEWSKA 01.01.2013 Kutno 1.3010 =PB 

3 26 Ewa MOLO 01.01.2013 Bełchatów 1.4013

4 22 Lena HAŁACZKIEWICZ 01.01.2013 Bełchatów 1.405 PB 

5 912 Emilia HOFFMANN 01.01.2013 Poznań 1.358 PB 

5 277 Dominika GAŁUS 01.01.2013 Chełm 1.354 PB 

7 421 Anna GÓRNY 01.01.2013 Gorzów Wlkp. 1.359 PB 

8 1445 Blanka KURYŁO 01.01.2013 Suwałki 1.351 PB 

9 63 Wiktoria WESOŁOWSKA 01.01.2013 Białe Błota 1.3014

9 552 Karolina KAWIECKA 01.01.2013 Lidzbark Warmiński 1.307 =PB 
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niedziela, 7 wrześni
9 123 Magda MISCHKE 01.01.2013 Bojano 1.302 =PB 

13 389 Gabriela SZEWCZAK 01.01.2013 Gdańsk 1.306 =PB 

14 1070 Alicja WINNIEWSKA 01.01.2013 Pułtusk 1.2512

125 130 135 140 143 146

xxo o o o xo rZofia ŚWINIARSKA

o o xo o xxxNicola SZLACHTA

o o xo o xxxPatrycja PRZYBYSZEWSKA

o xo xxo o xxxEwa MOLO

o o xo xxxLena HAŁACZKIEWICZ

xo o o xxxEmilia HOFFMANN

o xo o xxxDominika GAŁUS

o o xxo xxxAnna GÓRNY

xxo o xxo xxxBlanka KURYŁO

o o xxxKarolina KAWIECKA

o o xxxMagda MISCHKE

o o xxxWiktoria WESOŁOWSKA

o xxo xxxGabriela SZEWCZAK

xo xxxAlicja WINNIEWSKA

 

1000 m chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 07.09.2025   11:58:4

1 1122 Gracjan CIELEK 01.01.2012 Pyrzyce 2:53.661     

2 1790 Jakub BUGAŃSKI 01.01.2012 Kraków 2:54.867  SB   
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niedziela, 7 wrześni
3 908 Krzysztof GOLIŃSKI 01.01.2012 Poznań 2:55.296  SB   

4 248 Jan ŁOSIŃSKI 01.01.2012 Bytów 2:55.425  SB   

5 247 Szymon KREFTA 01.01.2012 Bytów 3:05.984  SB   

6 1228 Michał BRYSZEWSKI 01.01.2012 Skierniewice 3:09.813     

7 53 Hubert SAJDA 01.01.2012 Białe Błota 3:10.226     

8 219 Nikodem SIERADZKI 01.01.2012 Bydgoszcz 3:10.234     

9 314 Wojciech DYKIER 01.01.2012 Człuchów 3:10.865     

10 1379 Kacper GRZYBOWSKI 01.01.2012 Stalowa Wola 3:15.957  SB   

11 455 Dawid WITEK 01.01.2012 Kępno 3:23.603     

12 540 Jan HANKIEWICZ 01.01.2012 Leszno – Rawicz 3:25.252     

13 316 Mateusz GATZ 01.01.2012 Człuchów 3:28.888     

Bieg 2/3 Start: 07.09.2025   12:04:0

1 107 Antoni DRZAZGOWSKI 01.01.2012 Bojano 2:59.048     
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2 633 Kacper GAJDA 01.01.2012 Łódź Dłutów 3:02.543     

3 889 Oliwier SZALIŃSKI 01.01.2012 Police 3:02.937  SB   

4 1617 Michał SMOLIS 01.01.2012 Wieruszów 3:06.106  SB   

5 1009 Tymoteusz SKOCZEŃ 01.01.2012 Pszczyna 3:06.912     

6 381 Bruno RUSIECKI-DZICZEK 01.01.2012 Gdańsk 3:10.905  SB   

7 281 Salwator HARASIM 01.01.2012 Chełm 3:13.006  SB   

8 167 Tymoteusz HÖHN 01.01.2012 Brusy 3:15.307     

9 1220 Bartosz BARAŃCZYK 01.01.2012 Skierniewice 3:17.012     

10 498 Adam JĘDRZEJCZAK 01.01.2012 Kutno 3:17.041     

11 979 Kocur IGNACY 01.01.2012 Pszczyna 3:17.544     

12 286 Szymon KOZIOŁ 01.01.2012 Chełm 3:37.445     

1600 Jan KOMOREK 01.01.2012 W-wa Ducla Academy DNS3     

680 Antoni RATAJCZAK 01.01.2012 Międzychód DNS4     

Strona 38

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:21
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Bieg 3/3 Start: 07.09.2025   12:09:2

1 1469 Jan PAWLIK 01.01.2012 Szamotuły 2:50.604  SB   

2 407 Filip GOŹDZIK 01.01.2012 Glinianka 2:58.755  SB   

3 1123 Mateusz KAPŁON 01.01.2012 Pyrzyce 3:01.715     

4 848 Kacper DEMBSKI 01.01.2012 Pasłęk 3:06.652  SB   

5 789 Karol GRABOWSKI 01.01.2012 Oława 3:11.377  SB   

6 1666 Ignacy MILEWICZ 01.01.2012 Wrocław 3:40.742     

7 1332 Marcel LUBIKOWSKI 01.01.2012 Sochaczew 3:42.596  SB   

1310 Natan FRYDRYCH 01.01.2012 Sochaczew DNS7     

1294 Aleksander BADUROWICZ 01.01.2012 Sochaczew DNS8     

209 Tomlicz KASJAN 01.01.2012 Bydgoszcz DNS1     

1502 Łukasz DZIWNIK 01.01.2012 Szubin DNS6     

1422 Mikołaj NALEPA 01.01.2012 Sulejówek DNS4     
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167 Tymoteusz HÖHN 01.01.2012 Brusy DNS3     

791 Mateusz GRYMA 01.01.2012 Oława DNF3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Jan PAWLIK 01.01.2012 Szamotuły 2:50.601  SB   

2 Bieg 1 Gracjan CIELEK 01.01.2012 Pyrzyce 2:53.661     
3 Bieg 1 Jakub BUGAŃSKI 01.01.2012 Kraków 2:54.862  SB   

4 Bieg 1 Krzysztof GOLIŃSKI 01.01.2012 Poznań 2:55.293  SB   

5 Bieg 1 Jan ŁOSIŃSKI 01.01.2012 Bytów 2:55.424  SB   
6 Bieg 3 Filip GOŹDZIK 01.01.2012 Glinianka 2:58.752  SB   

7 Bieg 2 Antoni DRZAZGOWSKI 01.01.2012 Bojano 2:59.041     

8 Bieg 3 Mateusz KAPŁON 01.01.2012 Pyrzyce 3:01.713     
9 Bieg 2 Kacper GAJDA 01.01.2012 Łódź Dłutów 3:02.542     

10 Bieg 2 Oliwier SZALIŃSKI 01.01.2012 Police 3:02.933  SB   

11 Bieg 1 Szymon KREFTA 01.01.2012 Bytów 3:05.985  SB   
12 Bieg 2 Michał SMOLIS 01.01.2012 Wieruszów 3:06.104  SB   

13 Bieg 3 Kacper DEMBSKI 01.01.2012 Pasłęk 3:06.654  SB   

14 Bieg 2 Tymoteusz SKOCZEŃ 01.01.2012 Pszczyna 3:06.915     
15 Bieg 1 Michał BRYSZEWSKI 01.01.2012 Skierniewice 3:09.816     

16 Bieg 1 Hubert SAJDA 01.01.2012 Białe Błota 3:10.227     

17 Bieg 1 Nikodem SIERADZKI 01.01.2012 Bydgoszcz 3:10.238     
18 Bieg 1 Wojciech DYKIER 01.01.2012 Człuchów 3:10.869     

19 Bieg 2 Bruno RUSIECKI-DZICZEK 01.01.2012 Gdańsk 3:10.906  SB   

20 Bieg 3 Karol GRABOWSKI 01.01.2012 Oława 3:11.375  SB   
21 Bieg 2 Salwator HARASIM 01.01.2012 Chełm 3:13.007  SB   

22 Bieg 2 Tymoteusz HÖHN 01.01.2012 Brusy 3:15.308     

23 Bieg 1 Kacper GRZYBOWSKI 01.01.2012 Stalowa Wola 3:15.9510  SB   
24 Bieg 2 Bartosz BARAŃCZYK 01.01.2012 Skierniewice 3:17.019     

25 Bieg 2 Adam JĘDRZEJCZAK 01.01.2012 Kutno 3:17.0410     

26 Bieg 2 Kocur IGNACY 01.01.2012 Pszczyna 3:17.5411     
27 Bieg 1 Dawid WITEK 01.01.2012 Kępno 3:23.6011     

28 Bieg 1 Jan HANKIEWICZ 01.01.2012 Leszno – Rawicz 3:25.2512     

29 Bieg 1 Mateusz GATZ 01.01.2012 Człuchów 3:28.8813     
30 Bieg 2 Szymon KOZIOŁ 01.01.2012 Chełm 3:37.4412     

31 Bieg 3 Ignacy MILEWICZ 01.01.2012 Wrocław 3:40.746     

32 Bieg 3 Marcel LUBIKOWSKI 01.01.2012 Sochaczew 3:42.597  SB   
Bieg 3 Mikołaj NALEPA 01.01.2012 Sulejówek DNSDNS     

Bieg 2 Antoni RATAJCZAK 01.01.2012 Międzychód DNSDNS     

Bieg 2 Jan KOMOREK 01.01.2012 W-wa Ducla Academy DNSDNS     
Bieg 3 Natan FRYDRYCH 01.01.2012 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 3 Tomlicz KASJAN 01.01.2012 Bydgoszcz DNSDNS     

Bieg 3 Aleksander BADUROWICZ 01.01.2012 Sochaczew DNSDNS     
Bieg 3 Tymoteusz HÖHN 01.01.2012 Brusy DNSDNS     

Bieg 3 Łukasz DZIWNIK 01.01.2012 Szubin DNSDNS     

Bieg 3 Mateusz GRYMA 01.01.2012 Oława DNFDNF     
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Piłeczka Palantowa Dz 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  12:12:0

Start: 07.09.2025   11:00:0

1 1741 Zofia KLIMASZYŃSKA 01.01.2012 Zielonka 53.5012

2 944 Anastazja NYKYTIENKO 01.01.2012 Poznań 50.5011

3 159 Agata CIEMIŃSKA 01.01.2012 Brusy 50.0010

4 1653 Helena STACHOWIAK 01.01.2012 Wolsztyn 49.504

5 151 Nikola SZUMNA 01.01.2012 Bojanowo 48.008

6 184 Magdalena NEUBAUER 01.01.2012 Brusy 46.006

7 1183 Oliwia KUCHARCZYK 01.01.2012 Siedlce 46.007

8 443 Oliwia KICZKA 01.01.2012 Kępno 43.009

9 1265 Aniela URBANIAK 01.01.2012 Skierniewice 41.505

10 445 Zofia KUCHARZAK 01.01.2012 Kępno 41.002

11 100 Monika TLAŁKA 01.01.2012 Bielsko-Biała 40.003
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niedziela, 7 wrześni
12 898 Maria BIAŁAS 01.01.2012 Poznań 39.001

I II III IV V VI

48.50 51.50 47.50 53.50 45.00 39.50Zofia KLIMASZYŃSKA

47.50 46.00 43.50 46.50 50.50 46.00Anastazja NYKYTIENKO

45.50 48.50 43.50 42.50 34.50 5.00Agata CIEMIŃSKA

49.50 40.00 45.50 43.50 45.00 42.50Helena STACHOWIAK

44.00 45.50 43.00 45.50 45.50 48.00Nikola SZUMNA

44.50 26.50 40.00 42.50 35.00 46.00Magdalena NEUBAUER

43.50 42.50 46.00 42.00 42.50 43.50Oliwia KUCHARCZYK

42.50 42.50 41.50 41.50 43.00 40.00Oliwia KICZKA

37.00 38.50 41.50Aniela URBANIAK

35.00 32.00 41.00Zofia KUCHARZAK

35.00 38.50 40.00Monika TLAŁKA

37.50 39.00 35.50Maria BIAŁAS

 

300 m dziewcząt 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   12:39:1

1 1673 Aleksandra CZERNIAK 01.01.2014 Września 44.836  PB   

2 1080 Teresa ELSNER 01.01.2014 Puszczykowo 48.197  PB   

3 1618 Alicja BAUMAN 01.01.2014 Wolsztyn 48.243  PB   

4 1691 Aleksandra BRZOSTOWICZ 01.01.2014 Zgierz 48.625     

5 34 Alicja STEFANIAK 01.01.2014 Bełchatów 48.834     
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niedziela, 7 wrześni
6 1696 Nikola PIETRZAK 01.01.2014 Zgierz 49.562     

7 458 Aleksandra DROJMAN 01.01.2015 Koszalin 49.781  PB   

8 1370 Pola CIBA 01.01.2015 Stalowa Wola 51.078  PB   

 

Wzwyż dziewcząt 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  12:40:0

Start: 07.09.2025   11:00:0

1 1146 Alicja SAŁEK 01.01.2012 Radom 1.6218

2 111 Nina GADOMSKA 01.01.2012 Bojano 1.536

3 128 Oliwia PRANDOL 01.01.2012 Bojano 1.509 PB 

4 778 Julia CHEŁKOWSKA 01.01.2012 Nowe Miasto Lubawskie 1.507

5 153 Oliwia TATAREK 01.01.2012 Bojanowo 1.5016

6 387 Zuzanna SOŁTYS 01.01.2012 Gdańsk 1.4513 PB 

7 1451 Wiktoria NARTOWICZ 01.01.2012 Suwałki 1.4511 PB 
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8 922 Natalia JEŻEWSKA 01.01.2012 1.403

8 1463 Anna BOJARSKA 01.01.2012 Szamotuły 1.4019

8 1396 Dominika PIKOR 01.01.2012 Stalowa Wola 1.4017

11 943 Anna FILIPIAK 01.01.2012 1.401

11 772 Katia KUNCEWICZ 01.01.2012 Nowe Miasto Lub. Wilkasy 1.408

13 851 Maja HOŁUB 01.01.2012 Pasłęk 1.4012 PB 

14 41 Klaudia KAMIŃSKA 01.01.2012 Białe Błota 1.305

14 1444 Maja KUPREWICZ 01.01.2012 Suwałki 1.3014

14 701 Inka KOWALSKA-CYWIŃSKA 01.01.2012 Mikołów Katowice 1.3010

14 1145 Dorota MĄKOSA 01.01.2012 Radom 1.304

14 102 Paulina WÓJCIK 01.01.2012 Bielsko-Biała 1.3020

19 1164 Maria PRZYWECKA 01.01.2012 Sadki 1.302

614 Martyna MILCZAREK 01.01.2012 Łódź DNS15
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130 140 145 150 153 156 160 162 165

- o o o o o o o xxxAlicja SAŁEK

o o xo xo xxo xxxNina GADOMSKA

o o xo o xxxOliwia PRANDOL

o o o xo xxxJulia CHEŁKOWSKA

o xxo xxo xo xxxOliwia TATAREK

o o o xxxZuzanna SOŁTYS

o xxo o xxxWiktoria NARTOWICZ

o o xxxAnna BOJARSKA

o o xxxNatalia JEŻEWSKA

o o xxxDominika PIKOR

o xo xxxAnna FILIPIAK

o xo xxxKatia KUNCEWICZ

o xxo xxxMaja HOŁUB

o xxxInka KOWALSKA-CYWIŃSKA

o xxxPaulina WÓJCIK

o xxxKlaudia KAMIŃSKA

o xxxMaja KUPREWICZ

o xxxDorota MĄKOSA

xo xxxMaria PRZYWECKA

 

Kula chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  12:40:0

Start: 07.09.2025   12:00:0

1 783 Oskar ROBACZEWSKI 01.01.2012 Nowe Miasto Lubawskie 15.0118 SB 

2 1033 Igor FUNK 01.01.2012 Pułtusk 13.256 SB 

3 762 Jan ZMUDZINSKI 01.01.2012 Nakło nad Notecią 11.489 SB 

4 356 Marcin GAMARADZKI 01.01.2012 Gdańsk 10.4316

Strona 45

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:26
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5 1045 Kacper LEŚNIK 01.01.2012 Pułtusk 10.3312

6 792 Oskar HUBERT 01.01.2012 Oława 10.2217

7 1551 Filip KWIATKOWSKI 01.01.2012 Tczew 10.165 SB 

8 1060 Kacper PUCHALSKI 01.01.2012 Pułtusk 9.6413

9 1674 Tomasz JAGODZIŃSKI 01.01.2012 Września 9.3921 SB 

10 1529 Aleksander BOLLIN 01.01.2012 Tczew 9.362 SB 

11 273 Kacper CHARKOT 01.01.2012 Chełm 8.9611 SB 

12 50 Adam PRZYŻYCKI 01.01.2012 Białe Błota 8.911 SB 

13 380 Jakub ROBACZEWSKI 01.01.2012 Gdańsk 8.878

14 287 Antoni KUCZURA 01.01.2012 Chełm 8.823 SB 

15 1732 Marcel FUŻYŃSKI 01.01.2012 Zielonka 8.6615 SB 

16 1433 Paweł DĄBKOWSKI 01.01.2012 Suwałki 8.6319

17 1752 Mateusz ROMAŃCZUK 01.01.2013 Zielonka 8.5823
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18 157 Filip BRELSKI 01.01.2012 Brusy 6.894

19 1289 Krzysztof RUT 01.01.2012 Sławno Wilki Pomorskie 5.3814

1672 Kacper BURDAJEWICZ 01.01.2012 Września NM10

1339 Jakub ORLIŃSKI 01.01.2012 Sochaczew DNS7

981 Wojciech JUROSZEK 01.01.2012 Pszczyna DNS22

444 Radosław KOCERA 01.01.2012 Kępno DNS20

I II III IV V VI

15.01 x 13.33 14.17 14.53 xOskar ROBACZEWSKI

13.25 12.30 x 10.59 12.63 xIgor FUNK

x x 11.48 x x xJan ZMUDZINSKI

x 10.43 x 9.98 10.05 xMarcin GAMARADZKI

10.33 9.71 x x 9.33 xKacper LEŚNIK

10.22 9.80 9.81 10.02 9.33 9.78Oskar HUBERT

9.54 10.03 10.16 9.44 9.81 9.66Filip KWIATKOWSKI

8.97 9.64 9.29 8.77 8.60 9.14Kacper PUCHALSKI

8.06 9.17 9.39Tomasz JAGODZIŃSKI

9.36 8.78 9.06Aleksander BOLLIN

8.80 8.96 8.84Kacper CHARKOT

x 8.91 8.91Adam PRZYŻYCKI

8.87 8.10 8.45Jakub ROBACZEWSKI

8.82 7.20 7.80Antoni KUCZURA

8.57 8.34 8.66Marcel FUŻYŃSKI

7.90 8.08 8.63Paweł DĄBKOWSKI

8.28 8.58 8.55Mateusz ROMAŃCZUK

6.89 6.75 6.84Filip BRELSKI

5.38 4.93 4.62Krzysztof RUT

x x xKacper BURDAJEWICZ
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W dal chłopców 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  12:40:0

Start: 07.09.2025   12:00:0

1 730 Krzysztof DOLACINSKI 01.01.2014 Nakło nad Notecią 4.821

2 409 Szymon KOBUS 01.01.2014 Glinianka 4.739

3 1714 Teodor SOCHALSKI 01.01.2014 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 4.685

4 802 Jasper EDMUNDSON 01.01.2014 Ostrów Wlkp 4.652

5 1777 Aleksander RADKE 01.01.2014 Złotów 4.543

6 999 Mateusz PAW 01.01.2014 Pszczyna 4.446

7 1413 Wiktor WOŁOSZYN 01.01.2014 Stalowa Wola 4.428

8 1175 Adam CHACIŃSKI 01.01.2014 Siedlce 4.4013

9 66 Dominik BACHTA 01.01.2014 Bielsko-Biała 4.304

10 71 Maciej CZYŻ 01.01.2014 Bielsko-Biała 4.3011
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niedziela, 7 wrześni
11 419 Jan CABAN 01.01.2014 Gorzów Wlkp. 4.227

12 196 Alan SZUCA 01.01.2014 Brusy 3.9312

13 727 Miłosz BRZUCHALSKI 01.01.2015 Nakło nad Notecią 3.8610

I II III IV V VI

4.53 4.52 4.65 4.60 4.60 4.82Krzysztof DOLACINSKI

4.36 4.46 4.52 4.64 4.73 4.68Szymon KOBUS

4.51 4.64 4.62 4.53 4.61 4.68Teodor SOCHALSKI

4.40 4.50 4.00 4.52 4.54 4.65Jasper EDMUNDSON

3.46 4.54 4.43 4.53 4.32 4.50Aleksander RADKE

4.34 4.44 4.33 4.33 4.30 xMateusz PAW

3.86 4.42 4.00 4.30 4.31 4.36Wiktor WOŁOSZYN

4.36 4.40 x x 4.37 4.40Adam CHACIŃSKI

4.22 4.30 4.24Dominik BACHTA

x x 4.30Maciej CZYŻ

4.22 x 4.00Jan CABAN

3.90 3.90 3.93Alan SZUCA

3.86 3.77 3.48Miłosz BRZUCHALSKI

 

W dal dziewcząt 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  12:45:0

Start: 07.09.2025   12:00:0

1 838 Barbara WACHOWIAK 01.01.2014 Ostrów Wlkp 4.8911

2 83 Karina KASZA 01.01.2014 Bielsko-Biała 4.4810

3 33 Iga STASZEWSKA 01.01.2014 Bełchatów 4.488
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4 1210 Alicja LELENTAL 01.01.2014 Siedlce Feniks 4.441

5 335 Maja GRYCKO 01.01.2014 Elbląg 4.389

6 366 Mia KOBUS 01.01.2014 Gdańsk 4.365

7 983 Maria KANIA 01.01.2014 Pszczyna 4.366

8 422 Agata HALUSIAK 01.01.2014 Gorzów Wlkp. 4.357

9 1726 Zuzanna ZIĄBKA 01.01.2015 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 4.314

10 1719 Mila TARCZYŃSKA 01.01.2015 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 4.213

11 827 Julia NOWAK 01.01.2015 Ostrów Wlkp 4.1913

12 410 Gabrysia KRUPIŃSKA 01.01.2014 Glinianka 3.9912

13 118 Ala KRAUZE 01.01.2014 Bojano 3.992
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I II III IV V VI

4.70 4.72 4.86 4.66 4.67 4.89Barbara WACHOWIAK

4.36 4.44 4.36 4.33 4.48 xKarina KASZA

4.43 4.32 4.33 4.37 4.34 4.48Iga STASZEWSKA

3.93 3.97 4.44 3.52 3.49 2.66Alicja LELENTAL

4.38 4.25 4.27 4.04 4.38 xMaja GRYCKO

4.27 4.16 4.36 4.26 4.22 4.26Mia KOBUS

4.36 4.22 4.12 4.07 3.47 4.02Maria KANIA

4.19 4.35 4.28 4.28 3.93 4.24Agata HALUSIAK

4.18 4.08 4.31Zuzanna ZIĄBKA

4.21 4.12 4.17Mila TARCZYŃSKA

4.19 4.19 4.03Julia NOWAK

x 3.99 3.98Gabrysia KRUPIŃSKA

3.90 3.78 3.99Ala KRAUZE

 

300 m chłopców 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   12:48:4

1 205 Stanisław DOMAGALSKI 01.01.2014 Bydgoszcz 44.026  PB   

2 1200 Igor SMOGORZEWSKI 01.01.2014 Siedlce 44.454  PB   

3 1740 Artur KASKA 01.01.2014 Zielonka 44.815  PB   

4 1464 Bartosz KONIECZNY 01.01.2014 Szamotuły 46.253  PB   

5 1073 Antoni JANKOWIAK 01.01.2014 Puszczykowo 47.321  PB   

6 1395 Antoni PIETRONIEC 01.01.2014 Stalowa Wola 47.462  PB   
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niedziela, 7 wrześni
7 1218 Aleksander WIEWIÓRKA 01.01.2014 Siedlce Feniks 48.748     

8 106 Kacper BYKOWSKI 01.01.2014 Bojano 52.177     

 

300 m dziewcząt 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   12:59:4

1 1372 Karolina CZERNIA 01.01.2013 Stalowa Wola 42.776  PB   

2 1400 Nadia SULIK 01.01.2013 Stalowa Wola 43.105  PB   

3 1701 Hanna ZDZIEBŁOWSKA 01.01.2013 Zgierz 44.934  PB   

4 1419 Aleksandra GÓRCZYŃSKA 01.01.2013 Sulejówek 45.442     

5 603 Antonina DUNAJ-WOJCIECHOWSKA 01.01.2013 Łódź 45.668  PB   

6 857 Gabriela SAMOJŁOWICZ 01.01.2013 Pasłęk 45.697     

7 489 Kamila ESTAL 01.01.2013 Kutno 46.323     

8 780 Zofia ŁUGIEWICZ 01.01.2013 Nowe Miasto Lubawskie 47.311     
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Piłeczka Palantowa Ch 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  13:00:0

Start: 07.09.2025   12:18:0

1 1398 Dmytro SAFRONOV 01.01.2012 Stalowa Wola 73.0012

2 1452 Mikołaj PIAŚCIK 01.01.2012 Suwałki 67.507

3 1470 Miłosz SŁOMIŃSKI 01.01.2012 Szamotuły 64.0011

4 182 Konrad MELLER 01.01.2012 Brusy 64.009

5 1192 Michał POTERA 01.01.2012 Siedlce 64.008

6 1728 Jakub CZAPKOWSKI 01.01.2012 Zielonka 58.005

7 1542 Jan JANICKI 01.01.2012 Tczew 57.001

8 1566 Jakub SOBIERAJ 01.01.2012 Tczew 56.0010

9 72 Bartosz DEPUTAT 01.01.2012 Bielsko-Biała 54.504

10 500 Igor KAMIŃSKI 01.01.2012 Kutno 53.502

11 1773 Piotr MOSIONEK 01.01.2012 Złotów 53.503

Strona 53

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:31



niedziela, 7 wrześni
12 342 Łukasz WAŚNIEWSKI 01.01.2012 Elbląg 51.506

I II III IV V VI

71.00 68.50 x 72.00 73.00 69.00Dmytro SAFRONOV

58.50 53.00 67.50 64.50 63.50 66.50Mikołaj PIAŚCIK

60.00 54.00 53.00 58.00 64.00 63.50Miłosz SŁOMIŃSKI

62.50 62.50 64.00 59.00 64.00 63.00Konrad MELLER

58.50 56.50 57.50 51.00 60.00 64.00Michał POTERA

47.50 59.00 54.50 53.00 x 55.00Jakub CZAPKOWSKI

x 36.50 55.00 42.00 53.00 57.00Jan JANICKI

53.00 56.00 55.50 53.00 49.50 51.00Jakub SOBIERAJ

54.50 54.50 52.00Bartosz DEPUTAT

49.00 51.00 53.50Igor KAMIŃSKI

50.50 50.50 53.50Piotr MOSIONEK

51.50 48.50 49.00Łukasz WAŚNIEWSKI

 

300 m chłopców 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:09:4

1 939 Franciszek MARCINKOWSKI 01.01.2013 Poznań 42.505  PB   

2 1794 Wojciech MALEC 01.01.2013 Kraków 43.186     

3 379 Damian REZMER 01.01.2013 Gdańsk 43.494  PB   

4 230 Kajetan BRUCKI 01.01.2013 Bytów 44.803  PB   

5 507 Bartosz ŁUBIŃSKI 01.01.2013 Kutno 45.202  PB   
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niedziela, 7 wrześni
6 459 Michał KLIMOWICZ 01.01.2013 Koszalin 45.688  PB   

7 1604 Antoni SZANIAWSKI 01.01.2013 W-wa Ducla Academy 45.891  PB   

1468 Jakub MARSZAŁKIEWICZ 01.01.2013 Szamotuły DNS7     

 

300 m dziewcząt 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:20:0

1 139 Zuzanna ZACZEK 01.01.2012 Bojano 40.006  PB   

2 1399 Emilia STASZEWSKA 01.01.2012 Stalowa Wola 41.454  PB   

3 13 Maja JANUS 01.01.2012 Barcin 41.635  PB   

4 1675 Pola MICHALSKA 01.01.2012 Września 42.803  PB   

5 1297 Hanna BOLCZAK 01.01.2012 Sochaczew 42.957  PB   

6 807 Antonina JANIAK 01.01.2012 Ostrów Wlkp 43.142  PB   

7 1366 Łucja BRZYSKA 01.01.2012 Stalowa Wola 43.658  PB   
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niedziela, 7 wrześni
365 Maria KASPROWICZ 01.01.2012 Gdańsk DNS1     

 

300 m chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:29:1

1 319 Alex MAJER 01.01.2012 Człuchów 38.486  PB   

2 62 Kacper WARUSZEWSKI 01.01.2012 Białe Błota 39.735  PB   

3 600 Wiktor BRÓDKA 01.01.2012 Łódź 39.824  PB   

4 378 Jakub RASZEWSKI 01.01.2012 Gdańsk 40.203  PB   

5 1384 Tymoteusz KUFEL 01.01.2012 Stalowa Wola 40.757  PB   

6 538 Tomasz WERWIŃSKI 01.01.2012 Leszno 40.972  PB   

7 142 Michał ALEKSANDRZAK 01.01.2012 Bojanowo 42.068  PB   

8 862 Cyprian KORPAL 01.01.2012 Piła 42.601     
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Wzwyż chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  13:35:0

Start: 07.09.2025   12:30:0

1 790 Fabian GRUSZECKI 01.01.2012 Oława 1.6012 PB 

2 1388 Gabriel NAJA 01.01.2012 Stalowa Wola 1.536 PB 

3 1208 Florian JAROSZYŃSKI 01.01.2012 Siedlce Feniks 1.509 PB 

4 1763 Jakub ZAWISZA 01.01.2012 Zielonka 1.4511 PB 

4 1065 Igor SZWEJK 01.01.2012 Pułtusk 1.4513

4 1389 Szymon NOWAK 01.01.2012 Stalowa Wola 1.457 PB 

7 759 Jakub WEŁNIAK 01.01.2012 Nakło nad Notecią 1.452 PB 

8 426 Patryk PILARSKI 01.01.2012 Gorzów Wlkp. 1.4510 PB 

9 1722 Michał WASIAK 01.01.2012 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 1.453 PB 

10 1377 Franciszek GIMPEL 01.01.2012 Stalowa Wola 1.455 PB 

11 581 Piotr BOGUSZ 01.01.2012 Łowicz 1.401 =PB 
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niedziela, 7 wrześni
12 447 Wojciech MYŚLIWIEC 01.01.2012 Kępno 1.408 =PB 

13 1030 Tomasz DĄBROWSKI 01.01.2012 Pułtusk 1.404 =PB 

135 140 145 150 153 156 160 165

o o o o o o o xxxFabian GRUSZECKI

o o o xo xxo xxxGabriel NAJA

o o o xo xxxFlorian JAROSZYŃSKI

o o o xxxJakub ZAWISZA

o o o xxxSzymon NOWAK

o o o xxxIgor SZWEJK

o xo o xxxJakub WEŁNIAK

o o xo xxxPatryk PILARSKI

xo o xo xxxMichał WASIAK

xo xo xxo xxxFranciszek GIMPEL

o o xxxPiotr BOGUSZ

xo xo xxxWojciech MYŚLIWIEC

o xxo xxxTomasz DĄBROWSKI

 

60 m dziewcząt 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:43:4

1 469   Kaja SPIŻAK 01.01.2014 Kraków Wawel 8.374  =PB   

2 39 Wiktoria BUDZYŃSKA 01.01.2014 Białe Błota 8.625  PB   

3 1682 Pola TOPOLSKA 01.01.2014 Września 8.636     

4 78 Emilia JAGODZIŃSKA 01.01.2014 Bielsko-Biała 8.753     
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niedziela, 7 wrześni
5 138 Oleksandra YABLOKOVA 01.01.2014 Bojano 8.987     

6 763 Urszula BEEDLE 01.01.2014 Nowa Sól 9.088     

781 Alicja MAROSZ 01.01.2014 Nowe Miasto Lubawskie DQ1     TR 16.8

1405 Zuzanna TARKA 01.01.2014 Stalowa Wola DNS2     

 

Piłeczka Palantowa Dz 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  13:45:0

Start: 07.09.2025   12:00:0

1 76 Martyna IMIELSKA 01.01.2013 Bielsko-Biała 51.0011

2 685 Maja STACHOWSKA 01.01.2013 Międzychód 47.0012

3 578 Anna ZIENKIEWICZ 01.01.2013 Łobez 45.001

4 1759 Gabriela TARAJDA 01.01.2013 Zielonka 45.007

5 721 Lena OLBIŃSKA 01.01.2013 Mikołów Tarnowskie Góry 43.502

6 1393 Amelia PELCZAR 01.01.2013 Stalowa Wola 43.004
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niedziela, 7 wrześni
7 1448 Ada MADEJ 01.01.2013 Suwałki 42.505

8 1729 Oliwia DUCKA 01.01.2013 Zielonka 42.0010

9 479 Jagoda TRZEBUCHOWSKA 01.01.2013 Kruszwica 41.009

10 174 Oliwia KRUTH 01.01.2013 Brusy 40.008

11 1743 Zuzanna KOŁEK 01.01.2013 Zielonka 39.506

12 208 Anna JAWORSKA 01.01.2013 Bydgoszcz 39.003

I II III IV V VI

42.00 42.50 43.00 51.00 45.00 44.50Martyna IMIELSKA

43.00 47.00 43.00 45.00 42.50 44.50Maja STACHOWSKA

37.50 45.00 40.00 43.00 40.00 23.00Anna ZIENKIEWICZ

32.00 38.50 42.00 41.00 45.00 34.00Gabriela TARAJDA

37.50 40.00 43.50 36.50 39.00 42.50Lena OLBIŃSKA

42.50 43.00 40.50 42.00 39.00 41.50Amelia PELCZAR

40.00 41.50 42.50 38.00 40.00 41.00Ada MADEJ

42.00 42.00 41.50 42.00 40.00 42.00Oliwia DUCKA

37.00 32.00 41.00Jagoda TRZEBUCHOWSKA

40.00 40.00 27.00Oliwia KRUTH

37.00 39.50 36.50Zuzanna KOŁEK

39.00 37.00 39.00Anna JAWORSKA

Strona 60

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:36
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60 m chłopców 2014 i mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:49:1

1 467 Karol GWIZDAŁA 01.01.2014 Kraków Wawel 8.415     

2 1574 Ignacy OGŁAZA 01.01.2014 Toruń 8.534  PB   

3 1410 Beniamin TUBIELEWICZ 01.01.2014 Stalowa Wola 8.693  PB   

4 336 Julian JANACZEK 01.01.2015 Elbląg 8.742  PB   

5 86 Grzegorz KWIATEK 01.01.2014 Bielsko-Biała 8.796  PB   

6 1768 Michał DYCZKOWSKI 01.01.2014 Złotów 8.858  =PB   

7 1216 AdamDaniel ROWICKI 01.01.2016 Siedlce Feniks 8.981  PB   

8 591 Mikołaj PIETRZAK 01.01.2014 Łowicz 9.157     
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60 m dziewcząt 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:53:2

1 891 Kornelia WINIARCZYK 01.01.2013 Police 8.213  PB   

2 9 Iga AUGUSTIN 01.01.2013 Barcin 8.394  PB   

3 372 Jagoda MICHAŁOWSKA 01.01.2013 Gdańsk 8.676     

4 133 Zofia SYROKWARZ 01.01.2013 Bojano 8.721  PB   

5 199 Zuzanna WIŚNIEWSKA 01.01.2013 Brusy 8.765     

6 904 Adela DOMINIKOWSKA 01.01.2013 Poznań 8.772     

7 1416 Marta ZIEMBA 01.01.2013 Stalowa Wola 8.787     

8 693 Julia JANASIK 01.01.2013 Mikołów 8.798     
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W dal dziewcząt 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  13:55:0

Start: 07.09.2025   13:15:0

1 1576 Aleksandra WIŚNIEWSKA 01.01.2012 Toruń 5.352

2 457 Laura WÓJCIK 01.01.2012 Kielce 5.288

3 456 Emilia LECHOWICZ 01.01.2012 Kielce 5.006

4 855 Paulina KULIG 01.01.2012 Pasłęk 4.9411

5 28 Alicja PATEK 01.01.2012 Bełchatów 4.934

6 845 Julia ZEJER 01.01.2012 Otwock 4.677

7 147 Maja MAĆKOWIAK 01.01.2012 Bojanowo 4.6110

8 963 Aleksandra TYMANOWSKA 01.01.2012 Poznań 4.521

9 1402 Malina SZEWC 01.01.2012 Stalowa Wola 4.5113

10 130 Alicja RYBARCZYK 01.01.2012 Bojano 4.515

11 210 Weronika KOSIOŁ 01.01.2012 Bydgoszcz 4.4312
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niedziela, 7 wrześni
12 1177 Alicja DZIDO 01.01.2012 Siedlce 4.173

150 Lena RUDYŃSKA 01.01.2012 Bojanowo DNS9

I II III IV V VI

x 5.10 4.99 5.06 5.35 5.10Aleksandra WIŚNIEWSKA

5.14 5.28 5.07 x 5.23 xLaura WÓJCIK

5.00 4.65 4.73 x 4.64 xEmilia LECHOWICZ

4.41 4.04 4.61 4.65 4.94 4.59Paulina KULIG

4.93 4.74 4.62 4.55 4.55 4.54Alicja PATEK

x 3.83 4.67 4.48 4.49 2.69Julia ZEJER

4.53 4.61 4.55 4.25 4.54 4.59Maja MAĆKOWIAK

4.50 4.52 4.45 4.43 4.51 4.38Aleksandra TYMANOWSKA

x 4.36 4.51Malina SZEWC

4.51 4.31 3.56Alicja RYBARCZYK

4.08 4.43 4.39Weronika KOSIOŁ

4.07 4.17 4.08Alicja DZIDO

 

60 m chłopców 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   13:58:2

1 430 Piotr MICHALAK 01.01.2013 Jarocin 8.014  PB   

2 671 Leon KARWALA 01.01.2013 Międzychód 8.216  PB   

3 91 Mikołaj PALECZNY 01.01.2013 Bielsko-Biała 8.385  PB   

4 950 Igor SAWICKI 01.01.2013 Poznań 8.492  PB   
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niedziela, 7 wrześni
5 699 Mikołaj PINKAWA 01.01.2013 Mikołów Chorzów 8.693  PB   

6 1185 Nataniel KUKAWSKI 01.01.2013 Siedlce 8.857     

7 1569 Karol TROJANOWSKI 01.01.2013 Tczew 8.901     

390 Mikołaj ŚWIĘCIŃSKI 01.01.2013 Gdańsk DNS8     

 

W dal chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  13:55:0

Start: 07.09.2025   13:15:0

1 90 Szymon OLEJARZ 01.01.2012 Bielsko-Biała 5.4411

2 1702 Borys BARAŃSKI 01.01.2012 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 5.0512

2 847 Antoni BUSKA 01.01.2012 Pasłęk 5.047

3 347 Jan BŁASZCZYK 01.01.2012 Gdańsk 5.006 PB 

5 1795 Leonard OBRĘBSKI 01.01.2012 Tomyśl Nowy 4.9910 PB 

6 1546 Jan KORDA 01.01.2012 Tczew 4.931 PB 
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niedziela, 7 wrześni
7 214 Dawid MIKOŁAJSKI 01.01.2012 Bydgoszcz 4.889 PB 

8 193 Radosław SIKORA 01.01.2012 Brusy 4.862 PB 

9 584 Filip JAROS 01.01.2012 Łowicz 4.553

10 401 Szymon ZAREMBA 01.01.2012 Gdańsk 4..478

11 490 Jakub FABIAŃSKI 01.01.2012 Kutno 4.354

4 1219 Jakub WOJEWÓDZKI 01.01.2012 Siedlce Feniks DNS5

I II III IV V VI

x x 5.24 4.45 5.03 5.44Szymon OLEJARZ

5.04 5.00 4.55 x 5.05 3.74Borys BARAŃSKI

4.61 4.78 5.04 4.75 x 4.84Antoni BUSKA

5.00 4.79 x 4.87 3.94 xJan BŁASZCZYK

4.80 4.99 4.85 4.72 4.88 4.99Leonard OBRĘBSKI

4.93 4.79 4.61 4.76 4.80 4.56Jan KORDA

4.81 4.72 4.75 3.95 4.76 4.88Dawid MIKOŁAJSKI

3.84 4.86 4.69 x 4.86 4.82Radosław SIKORA

x 4.37 4.55Filip JAROS

4.47 rSzymon ZAREMBA

x 4.35 xJakub FABIAŃSKI
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Piłeczka Palantowa Ch2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  13:57:0

Start: 07.09.2025   13:15:0

1 1149 Kacper BIENIEK 01.01.2013 Radom Jedlińsk 69.5012

2 312 Filip BANDAREW 01.01.2013 Człuchów 69.509

3 495 Oskar GRYGLAK 01.01.2013 Kutno 60.0010

4 863 Ksawery KOZŁOWSKI 01.01.2013 Piła 56.5011

5 391 Łukasz TOMASZEWSKI 01.01.2013 Gdańsk 54.008

6 211 Adam KOZŁOWSKI 01.01.2013 Bydgoszcz 52.507

7 1799 Tomasz RYBKA 01.01.2013 Gryfino 48.504

8 354 Franciszek DĄBROWSKI 01.01.2013 Gdańsk 48.006

9 1386 Bartłomiej MAŚLACH 01.01.2013 Stalowa Wola 47.003

10 7 Wiktor ROMANOWSKI 01.01.2013 Baranów 46.005

11 1217 Franciszek SZKOP 01.01.2013 Siedlce Feniks 46.0013
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niedziela, 7 wrześni
12 1749 Rostyslav KUZNETSOV 01.01.2013 Zielonka 44.001

13 442 Bartosz KARKOWSKI 01.01.2013 Kępno 38.502

I II III IV V VI

53.50 62.50 63.00 59.00 63.50 69.50Kacper BIENIEK

62.50 63.00 60.50 61.00 69.50 75.50Filip BANDAREW

57.00 57.00 60.00 69.00 56.50 58.00Oskar GRYGLAK

53.00 55.50 50.50 54.00 52.50 56.50Ksawery KOZŁOWSKI

49.00 50.00 50.00 47.00 54.00 51.00Łukasz TOMASZEWSKI

49.00 47.50 49.50 52.50 51.50 46.50Adam KOZŁOWSKI

48.00 38.50 48.50 42.00 47.00 44.00Tomasz RYBKA

45.00 45.00 48.00 45.00 44.00 42.00Franciszek DĄBROWSKI

47.00 42.50 43.50Bartłomiej MAŚLACH

43.50 44.50 46.00Wiktor ROMANOWSKI

42.00 46.00 42.00Franciszek SZKOP

35.50 38.50 34.50Rostyslav KUZNETSOV

35.50 38.50 34.50Bartosz KARKOWSKI

 

60 m dziewcząt 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   14:02:3

1 811 Jagoda KLAR 01.01.2012 Ostrów Wlkp 7.825  PB   

2 470 Emilia SULARZ 01.01.2012 Kraków Wawel 8.016     

3 1676 Maja MICHALSKA 01.01.2012 Września 8.184  PB   

4 605 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódź 8.223  PB   

Strona 68

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:41



niedziela, 7 wrześni
5 1712 Julianna MODRZEJEWSKA 01.01.2012 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 8.312  =PB   

6 1156 Lena JÓŹWIAK 01.01.2012 Sadki 8.407     

6 257 Magdalena RYBARCZYK 01.01.2012 Bytów 8.408     

8 725 Hanna KAZIMIERSKA 01.01.2012 Morąg 8.431     

 

60 m chłopców 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 07.09.2025   14:09:1

1 1390 Wojciech OPAŁKA 01.01.2012 Stalowa Wola 7.706     

2 1803 Miłosz WOJAJCZYK 01.01.2012 Zelów 7.844     

3 924 Leon KRÓLIKOWSKI 01.01.2012 Poznań 7.935     

4 914 Miłosz JERZYŃSKI 01.01.2012 Poznań 7.982     

5 1466 Maksymilian ŁUCZAK 01.01.2012 Szamotuły 8.017     

6 97 Antoni SPIESZ 01.01.2012 Bielsko-Biała 8.058     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:42



niedziela, 7 wrześni
7 324 Oliwier PĘCZAK 01.01.2012 Człuchów 8.071     

8 154 Paweł ADAMCZYK 01.01.2012 Brusy 8.223     

 

Wzwyż chłopców 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  07.09.2025  14:15:0

Start: 07.09.2025   13:35:0

1 822 Maksymilia MARCINEK 01.01.2013 Ostrów Wlkp 1.558

2 492 Iwo FRĄTCZAK 01.01.2013 Kutno 1.495

3 52 Filip RUTKOWSKI 01.01.2013 Białe Błota 1.462

4 1209 Krzysztof KLEPACKI 01.01.2013 Siedlce Feniks 1.467

5 448 Igor NAWROT 01.01.2013 Kępno 1.433

6 1516 Alex WAWRZYNIAK 01.01.2013 Szubin 1.401

7 1536 Jerzy DWORAK 01.01.2013 Tczew 1.406

8 472 Wojtek BIEGANOWSKI 01.01.2013 Kruszwica 1.3013
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 09.09.2025 20:03:42



niedziela, 7 wrześni
9 1716 Igor SZCZUROWSKI 01.01.2013 Zgierz -Aleksandrów Łódzki 1.304

10 1020 Piotr BRZOZOWSKI 01.01.2013 Pułtusk 1.3012

11 1488 Tomasz OLEJNICZAK 01.01.2013 Szczecin 1.2514

12 1496 Stanisław TOŁKACZ 01.01.2013 Szczecin 1.2515

673 Michał KRZYŻAK 01.01.2013 Międzychód nm9

977 Mikołaj HARAZIN 01.01.2013 Pszczyna nm11

1 Mikołaj BARCZAK 01.01.2013 Baranów DNS10

125 130 135 140 143 146 149 152 155 158

- o o o o o o o o xxxMaksymilia MARCINEK

o o xo o o o o x- x- xIwo FRĄTCZAK

o o o o xo o xxxFilip RUTKOWSKI

- o o o xxo o xxxKrzysztof KLEPACKI

- o xo o xo xxxIgor NAWROT

o o o o xxxAlex WAWRZYNIAK

o o o xo xxxJerzy DWORAK

o xo xxxWojtek BIEGANOWSKI

o xo xxxIgor SZCZUROWSKI

o o xxxPiotr BRZOZOWSKI

o xxxTomasz OLEJNICZAK

xxo xxxStanisław TOŁKACZ

- - - xrMichał KRZYŻAK

xxxMikołaj HARAZIN

Strona 71

ŁÓDŹ 2025 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.93
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